
 

 
 
 

 
Pressmeddelande  
 
Stockholm den 9 mars 2007 
 
RayClinic genomför företrädesrättsemission 
 
 
Styrelsen i RayClinic AB (publ) har den 9 mars 2007 beslutat att genomföra en 
företrädesrättsemission av högst 1 366 414 aktier till en teckningskurs om 18 kr per aktie. 
Avstämningsdag skall vara den 16 mars 2007. Beslutet grundar sig på årsstämmans 
bemyndigande den 27 april 2006. Prospektet beräknas offentliggöras omkring den 14 
mars. Samtidigt beslutades att flytta datum för årsstämman till den 30 maj 2007 för att 
bereda möjlighet för nytillkommande aktieägare att delta. 
Nyemissionen sker i syfte att stärka Bolagets finansiella ställning inför öppnandet av 
Sveriges första privata klinik för avancerad strålbehandling av cancerdrabbade patienter 
under hösten 2007.   
Finansiell rådgivare i denna emission är G&W Kapitalförvaltning i samarbete med 
Bankaktiebolaget Avanza. 
 
 
Styrelsen i RayClinic AB (publ) har den 9 mars 2007 beslutat att genomföra en nyemission av högst 1 366 
414 aktier till en teckningskurs om 18 kr per aktie. De befintliga aktieägarna skall äga företräde att teckna 
de nya aktierna, varvid fem gamla aktier av serie A eller B berättigar till teckning av tre nya aktier av serie B 
i bolaget. Avstämningsdag skall vara den 16 mars 2007 och sista dagen för handel med aktien inklusive 
emissionsrätt kommer att vara den 13 mars 2007. Styrelsebeslutet grundar sig på det bemyndigande som 
beslutades på årsstämman den 27 april 2006. Genom nyemissionen kommer bolagets aktiekapital att öka 
med högst 1 366 414 kr till högst 3 643 771 kr. 
 
Aktieägarna äger rätt att begagna sin företrädesrätt att teckna under hela teckningsperioden, vilken löper 
från och med den 19 mars till och med den 2 april 2007. Teckning med företrädesrätt sker genom kontant 
betalning senast den 2 april. Privata och institutionella investerare utan företrädesrätt inbjuds att teckna 
genom anmälningssedel som skall vara inlämnad senast den 2 april 2007 enligt anvisningar i prospektet.   
 
Prospektet beräknas offentliggöras omkring den 14 mars 2007.  
 
Nyemissionen sker i syfte att stärka Bolagets finansiella ställning inför öppnandet av Sveriges första privata 
klinik för avancerad strålbehandling av cancerdrabbade patienter under hösten 2007. Samtidigt är det 
Styrelsens uppfattning att en större spridning av ägandet i Bolaget ytterligare skulle öka intresset för dess 
aktie och verksamhet, varför några av Bolagets grundare förklarat sig beredda att helt eller delvis avstå från 
utnyttjande av sina teckningsrätter i syfte att bereda plats för tillkommande aktieägare. Organiserad handel 
i teckningsrätter kommer inte att arrangeras. 
 
Finansiell rådgivare i denna emission är G&W Kapitalförvaltning i samarbete med Bankaktiebolaget 
Avanza. 
 
I samband med ovanstående beslut har styrelsen för RayClinic AB (publ) beslutat att flytta tidpunkten för 
årsstämman till den 30 maj 2007. Anledningen till detta är att styrelsen vill bereda möjligheter för 
tillkommande aktieägare att delta på årsstämman. Offentliggörandet av årsredovisningen flyttas till den 14 
maj 2007.  
 



 

 
 
 

 
Om RayClinic AB (publ) 
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling 
som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic ska 
erbjuda precisionsbestrålningsbehandlingar till svenska och utländska patienter. RayClinic kommer att vara 
öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic ska även bedriva utvecklingsarbete 
och utbildning inom dessa behandlingsmetoder. 
 
RayClinic etablerar den första svenska privata strålbehandlingskliniken på Walloxen, strax norr om 
Arlanda i Knivsta Kommun. RayClinic har ca 10 anställda. RayClinics B-aktier handlas under symbolen 
RCLN på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan 
www.RayClinic.com 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Bo Pettersson 
G&W Kapitalförvaltning & Corporate Finance 
Mobil: 070- 7193114 
Telefon: 08-50300057 
bo.pettersson@gwkapital.se 
 
 
 
Roger Svensson   
VD, RayClinic AB   
Mobil: 070-799 28 96   
Telefon: 018-343 880 
roger.svensson@rayclinic.com 


